
DETERMINAZIONI UFF. SEGRETERIA n. 201 del 16-08-2018  -  pag. 1  -  COMUNE DI AMANDOLA

COMUNE di AMANDOLA
provincia di Fermo

UFFICIO SEGRETERIA

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Numero 201 del 16-08-18

OGGETTO: ACCREDITAMENTO CENTRO INFANZIA N. 21 POSTI

L'anno  duemiladiciotto il giorno sedici del mese di agosto

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Premesso che:

Ai sensi della L.R. 13 maggio 2003, n. 9 il Comune di Amandola è titolare del Centro per
l’Infanzia sito ad Amandola in P.le Togliatti;

Il Centro per l’Infanzia è accreditato ad ospitare n. 17 bambini, giusto accreditamento n. 01 del
28/01/2018;

Con Delibera di Giunta n. 120 del 09/07/2018, immediatamente esecutiva, si è provveduto a
chiedere ai responsabili degli Uffici competenti di elevare, qualora ci fossero stati i requisiti, la
ricettività del centro per l’infanzia da 17 a 21 bambini;

Richiamata la relazione tecnica del Responsabile dell’Area LL.PP. – Patrimonio - Ambiente del
14/07/2018 assunta al protocollo dell’Ente con prot. n. 8722 del 16/07/2018;

Richiamato l’Autorizzazione n. 01 del 14/07/2018 del Responsabile dell’Area Amministrativa;

Vista la legge regionale  13 maggio 2003, n. 9;

Visto il Regolamento regionale 22 dicembre 2004, n. 13;

Visto il Regolamento  di Funzionamento del Centro per l’Infanzia del Comune di Amandola
approvato con atto consiliare nr. 42 del 17.08.2005 ss.mm.ii;

Dato Atto della richiesta  di autorizzazione al funzionamento del servizio Centro per l’Infanzia,
presentata in data 14/07/2018 dal Sindaco del Comune di Amandola – assunta al protocollo del
Comune in data 14/07/2018 al nr. 8682;

Visto l’accreditamento n. 01 del 16/08/2018 che si allega al presente atto quale parte integrante e
sostanziale.

Visto il provvedimento Sindacale n. 9 del 13.07.2016 di conferimento delle funzioni di cui all’art.
107, commi 2 e 3 del Testo Unico delle leggi sull’ordinamento degli enti locali di cui al D.Lgs.
18.08.2000 n. 267;



Considerato che il sottoscritto ha direttamente provveduto alla verifica della regolarità tecnica
della presente determinazione, rientrante nel budget assegnatogli con il citato atto di Giunta, ai sensi
dell’art. 151, comma 4, D.Lgs. 18.08.2000 n. 267;

Accertata la propria competenza, ai sensi del combinato disposto di cui agli artt. 107 e 109 TUEL e
dello Statuto comunale, rientrando il presente atto tra i compiti di gestione corrente del servizio;

Tutto ciò premesso quale parte integrante del dispositivo:

DETERMINA

Di approvare il documento istruttorio;1.

Di approvare l’accreditamento n. 01 del 16/08/2018 che si allega al presente atto quale2.
parte integrante e sostanziale;

 Di rendere noto ai sensi degli artt. 4 e ss. della legge n. 241/1990 che il responsabile del3.
procedimento è lo scrivente Dott. Ing. Adolfo Marinangeli;

 Di attestare la regolarità e la correttezza del presente atto ai sensi e per gli effetti di quanto4.
dispone l’art. 147 bis del D.Lgs. 267/2000;

Di attestare che in relazione al presente provvedimento sono assenti ipotesi di conflitto di5.
interessi, ai sensi dell’art. 6 bis della Legge n. 241/1990 e ss. mm. ii. e dell’art. 6 del D.P.R.
n. 62/2013 di approvazione del “Regolamento recante codice di comportamento dei
dipendenti pubblici, a norma dell’art. 54 del D.Lgs. n. 165/2001;

Di trasmettere copia del presente atto al Servizio Economico Finanziario per gli6.
adempimenti di competenza e per l’apposizione del visto di regolarità contabile attestante la
copertura finanziaria ai sensi dell’art. 151, co. 4 del TUEL e per provvedere ad emettere il
relativo mandato di pagamento;

Di disporre la pubblicazione della presente determinazione sull’albo pretorio on line ai7.
sensi della normativa vigente.

Il Responsabile
      Il Sindaco

Dott. Ing. Adolfo Marinangeli

DETERMINAZIONI UFF. SEGRETERIA n. 201 del 16-08-2018  -  pag. 2  -  COMUNE DI AMANDOLA



Sulla presente determinazione sono stati espressi i seguenti pareri e visti ai sensi dell’art. 49 comma 1°  e
dell’art. 147-bis, comma 1’, del  D.Lgs n° 267/00

DETERMINAZIONI UFF. SEGRETERIA n. 201 del 16-08-2018  -  pag. 3  -  COMUNE DI AMANDOLA


